АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2016 г.  № 914

г. Сысерть

Об утверждении общего, первоочередного,  внеочередного списков очередности

граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий и

жилых помещениях, предоставляемых на условиях социального найма,  списка

граждан, желающих получить жилье на условиях коммерческого найма,  на 2016 год

Руководствуясь статьями 49, 51, 52, 55, 56 Жилищного кодекса Российской

Федерации  от 29.12.2004 года № 188-ФЗ (в редакции от 31.01.2016 г.), пунктом 2 статьи 6

Федерального закона от 29.12.2004 г. № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного

кодекса Российской Федерации» (в редакции от 29.02.2016 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить общий, первоочередной и внеочередной списки очередности граждан,

состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий и жилых помещениях,

предоставляемых на условиях социального найма,  список граждан, желающих получить

жилье на условиях коммерческого найма, на 2016 год  (списки прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа  Сурина К.В.

Глава Сысертского городского округа            А.Г. Карамышев